
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М-ММ №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 18.05.2022 № 657-п «Об 
утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») 
по недопущению (реструктуризации) просроченной 
кредиторской задолженности муниципального 
образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области»

В целях предупреждения образования просроченной кредиторской задолженности по 
обязательствам местного бюджета, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 18.05.2022 № 657-п «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по 
недопущению (реструктуризации) просроченной кредиторской задолженности муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» следующие изменения:

в пункте 1 постановления, наименовании приложения к постановлению слова «на 2022 - 2024 
годы» заменить словами «на 2023 - 2025 годы».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на Портале 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети 
«Интернет» (http://sorochmsk56.ru).

Г лава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению ЖКХ, Управлению архитектуры, Отделу по работе с сельскими территориями, 
Управлению финансов, Управлению образования, Отделу по культуре и искусству, Отделу по имуществу и 
земельным отношениям, МКУ «КСП», совету депутатов, отделу экономики, правовому отделу, отделу внутренней 

http://sorochmsk56.ru


политики и связям с общественностью, Рябых Е.С., прокуратуре


